
 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 30 июня 2023 г.     г. Анадырь № 464 

 

 

О внесении изменений в Программу профилактики 

 рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом  

ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном  

транспорте, городском наземном электрическом транспорте 

 и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  

Анадырского муниципального района на 2023 год, утвержденную 

 постановлением Администрации Анадырского муниципального района 

 от 20 декабря 2022 года № 915 

 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года  

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утвер-

ждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рис-

ков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Админи-

страция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомо-

бильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в до-

рожном хозяйстве в границах населенных пунктов Анадырского муниципаль-

ного района на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 20 декабря 2022 года № 915 следующие 

изменения: 

в строке 4 столбец 3 раздела 3 «Перечень профилактических мероприятий, 

сроки (периодичность) их проведения» слова «2 квартал 2023 года» заменить 

словами «в течение года (по мере необходимости)». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Крайний Север и 

разместить на официальной сайте  Администрации  Анадырского  муниципаль-

ного района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления муниципального и финансового контроля Админи-

страции Анадырского муниципального района Манакову Т.В. 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                            С.Л. Савченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


